

§ 5

Guidning av personer med beroendeproblematik

Ansökan om projektbidrag från Musketörerna i Rågsved
Dnr 8.1.1-72/2015

Organisations- och föreningsutskottets beslut

Utskottet beslutar att bordlägga ärendet.

Ärendet

Musketörerna i Rågsved har ansökt om 600 000 kr i projektbidrag för ”Guidning av personer med beroendeproblematik”. Föreningen har funnits sedan 2007 och arbetar för att förändra livsvillkoren för utsatta människor, deras vuxna barn och familjer. Målgruppen är i första hand personer som hamnat i utanförskap, varav många lever i hemlöshet och har en beroendeproblematik. Arbetet som föreningen utför riktar sig till personer från samtliga stadsdelsförvaltningar. Verksamheten uppfyller kraven enligt riktlinjerna för etableringsbidrag. De söker för hela sin verksamhet, därav etableringsbidrag och inte projektbidrag. Förvaltningen bedömer att verksamheten kompletterar socialtjänstens arbete, till viss del också det arbete som andra ideella föreningar utför. Förvaltningen föreslår att utskottet beviljar föreningen Musketörerna i Rågsved ett etableringsbidrag om 120 000 kr för hyra under perioden 2015-07-01 – 2016-06-30.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 20 februari 2015.

Förslag till beslut

Ordföranden Ewa Larsson (MP), ledamoten Jackie Nylander (V) och ledamoten Rana Carlstedt (S) föreslog att utskottet skulle besluta att bordlägga ärendet.

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (FP) föreslog att utskottet skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden Ewa Larsson (MP) ställde förslagen till beslut mot varandra.

Utskottet beslutade utan omröstning enligt ordföranden Ewa Larsson (MP), ledamoten Jackie Nylander (V) och ledamoten Rana Carlstedts (S) framlagda förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel Smedberg Palmqvist (FP) reserverade sig mot utskottets beslut till förmån för sitt förslag till beslut.

Isabelle Vas
Sekreterare